[image: image1.png]

              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.12.2021                                     с. Знаменка                                        № 85- П

Об инициативе проведения собрания граждан
Знаменского сельсовета Минусинского района
Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 40.1 Устава Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предложить Знаменскому сельскому Совету депутатов Минусинского района Красноярского края:

       1.1. Назначить проведение собрания граждан Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края по  выбору проекта для участия в конкурсном отборе в рамках подпрограммы «Поддержка местных инициатив» (далее - ППМИ) государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления» в 2022 году.
1.2. Вынести на собрание граждан следующие вопросы:

        1.2.1. Выбор проекта для участия в Программе поддержки местных инициатив (ППМИ), которую реализует Министерство финансов Красноярского края и ККГБУ ДПО "Институт государственного и муниципального управления при Правительстве Красноярского края".

1.2.2. Выбор членов инициативной группы.
1.2.3. Определение суммы денежного вклада и (или) не денежное участие от населения, необходимых для участия в программе.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Знаменского сельсовета в сети «Интернет» http://znamenka24.ru.

И.о. главы сельсовета                                                  С.Е. Дорожкина